
решение совета депутатов от 27.12.2013. № 6/25 "О размере платы за пользование жилым помещением"

Автор: Редактор
25.02.2014 16:43

  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  

«НИКОЛОЧЕРЕМШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  

третьего созыва

  

  

РЕШЕНИЕ

  

27.12.2013 № 6/25

  

  

  

О размере платы за пользование жилым помещением (плата за наем) на территории
муниципального образования «Николочеремшанское сельское поселение» Мелекесского
района Ульяновской области

  

 1 / 3



решение совета депутатов от 27.12.2013. № 6/25 "О размере платы за пользование жилым помещением"

Автор: Редактор
25.02.2014 16:43

  

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом
муниципального образования «Николочеремшанское сельское поселение» Мелекесского
района Ульяновской области от 13.11.2008 г. № 18/34, Совет депутатов муниципального
образования «Николочеремшанское сельское поселение» Мелекесского района
Ульяновской области третьего созыва решил:

  

1.Установить с 01 января 2014 года по 31 декабря 2014 года включительно размер
платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых
помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений,
проживающих в домах муниципального жилищного фонда на территории
муниципального образования «Николочеремшанское сельское поселение» Мелекесского
района Ульяновской области в размере 0,6 рублей за 1 кв.м.общей площади без НДС.

  

2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию, размещению на
официальном сайте муниципального образования «Николочеремшанское сельское
поселение» в сети «Интернет» и вступает в законную силу не ранее чем с 01 января
2013 года.

  

3.Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу Решение
Совета депутатов муниципального образования «Николочеремшанское сельское
поселение» Мелекесского района Ульяновской области второго созыва от 29.12.2012
№18/56.

  

4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

  

  

Глава муниципального образования

  

«Николочеремшанское сельское поселение»

 2 / 3



решение совета депутатов от 27.12.2013. № 6/25 "О размере платы за пользование жилым помещением"

Автор: Редактор
25.02.2014 16:43

  

Мелекесского района Ульяновской области                                                                             
А.А.Скорнякова

  

 3 / 3


